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もてぎCIVIC公式予選

暫定結果表

2025′ 7ノ 26// :イ rク

VVeather:Fine

Track:Dry

Pos No Driver CarName Type Tire Best Time Delay / Gap B/L

弘樹
哉
輔

直
大

住
林

坂上４

３

３

３

５

７

２

５

３

越谷 勇一

福田裕平
小林 真典
大野 和信
山下智之
新垣 拓也

プロパーリペア☆ASLAN☆ EG6          EG6
HAP@TEMPLEXASLAN制 動屋          EG6
ゼロファイター★零式戦闘★制動屋★D‐Making   EG6
CONCEPT/ASLAN                     EG6
TBO稲森総建K2FACTORY               EK9
テラヤマ浅野DLシビック              EK9
額賀工務店 マキヤマシビック          EG6
GETWILD③  5代 目・(株 )ワ イズ・アスラン      EG6
GETWILDイ ナテックASLAN緑のたぬき       EK9

麟
'十
*以上予選通過 (2158.578‐ 130%)…燿

DL
DL
DL
YH
YH
DL
YH
DL
DL

0.097
0.224
0.325
0.976
2.870
2.920
3720
4.559

0.097
0.127
0101
0.651

1894
0.050
0.800
0839

2/3
3/3
2/3
2/6
2/4
3/5
3/6
2/8
3/5

2117.261

2117.358
2117.485
2117.586
2118.237
2・20.131
2=20.181

2120.981

2121.820

Sta‖ Time:11:05'00 Finish Time:11125'00

競技長 :神戸 透
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計時委員長:臨譲幹男

豹 霧夙


